PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR26 - Pantaloni Bizflame plus

Collezione: Bizflame™ Work

Gamma: Multi-norma ignifugo

Tessuto esterno: Bizflame Work: 99% cotone, 1% fibra di
carbonio, 350¢g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Questo pantalone & costruito con banda ad alta visibilita riflettente a doppia
cucitura per una maggiore visibilita. Le caratteristiche includono triple
cuciture, bande riflettenti a doppia cucitura sulle gambe, tasche per
ginocchiere, tasca porta metro, zip frontale in ottone e apertura caviglia
regolabile.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work e stato costruito e progettato utilizzando il nostro
innovativo tessuto ignifugo con l'aggiunta di proprieta antistatiche.
Certificato secondo un range di standard internazionali.

Multi-norma ignifugo

Questa gamma resistente alla fiamma leader del settore offre una
protezione multi-norma per ambienti pericolosi. Lo stato d'arte dei nostri
prodotti & il risultato di anni di esperienza e dell'utilizzo delle pill avanzate
tecnologie. Siamo impegnati nel salvaguardare la salute e la sicurezza di
chi lavora con una vasta gamma di prodotti adatti ad ogni esigenza.

Norme

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Classe 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 8.6 CAL/CM?, ATPV 9.8 CAL/CM?2)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN 17353 Tipo B2

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=13.6 Cal/CM? (HAF=82%))

Caratteristiche

- Protegge da calore da contatto, convettivo e radiante

- Protezione saldatura Classe 2

- Tasca posteriore

- Tasca porta metro

- Zip in ottone durevoli e resistenti

- Orli regolabili con fettuccia a strappo

- Triple cuciture per una maggiore durata

- Protezione certificata contro gli schizzi di metallo fuso
- Disponibile nelle taglie XS-4XL

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Banda ignifuga resistente ai lavaggi industriali
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FR26 - Pantaloni Bizflame plus
Codice doganale: 6203421100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/14402-04/E00-00

Istruzioni lavaggio

A

Carton Dimensions/Weight

Item
FR26NARXS
FR26NARS
FR26NARM
FR26NARL
FR26NARXL
FR26NARXXL
FR26NARXXXL
FR26NAR4XL

O A XK @

Colour

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Blu navy

Blu navy
Blu navy

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.8530
0.9180
0.9480
0.9730
1.0100
1.0200
1.0580
1.0860

Cubic(m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108289523
5036108258314
5036108258307
5036108258291
5036108258321
5036108258338
5036108258345
5036108258284

GTIN/DUN14

25036108779721
25036108747577
25036108747560
25036108747553
25036108747584
25036108747591
25036108747607
15036108747549
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